Konnun medal foreldra og forrddamanna nemenda ME 2019

Q1 Nemandinn er faeddur

Answered: 157  Skipped: 0

2003 eda seinna
2002
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2000

1999 eda fyrr
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ANSWER CHOICES RESPONSES

2003 eda seinna 35.67% 56
2002 22.29% 35
2001 22.29% 35
2000 15.92% 25
1999 eda fyrr 3.82% 6
TOTAL 157
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Q3 Tengsl svaranda

Answered: 156  Skipped: 1

Fadir

Modir

Badir
foreldrar/fo...

Onnur tengsl
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ANSWER CHOICES RESPONSES

Fadir 29.49% 46
MOodir 65.38% 102
Baair foreldrar/forradamenn 3.85% 6
Onnur tengsl 1.28% 2
TOTAL 156

3/26



Konnun medal foreldra og forrddamanna nemenda ME 2019

Q4 imynd skélans

Answered: 157  Skipped: 0

skoli

ME er goédur _

Eg ber traust

til skélans
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
. Mjog sammala . Sammala Osammala . Mjog dsammala
MJOG SAMMALA SAMMALA OSAMMALA MJOG OSAMMALA TOTAL

ME er godur skoli 48.32% 50.34% 1.34% 0.00%

72 75 2 0 149
Eg ber traust til skdlans 52.56% 45.51% 1.92% 0.00%

82 71 3 0 156
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Q5 Samskipti og viomot

Answered: 157  Skipped: 0

Samskipti min
Vid...

Samskipti min
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Samskipti min
vid kennara...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B visggso EBGos 0 stem [ Mjog slem
. Hef ekki haft samskipti vid adilann

M.](")G GOD SLAM MJOG HEF EKKI HAFT SAMSKIPTI VID TOTAL
GOb SLAM ADILANN
Samskipti min vid skélameistara 57.96%  23.57% 0.00% 0.00% 18.47%
eru 91 37 0 0 29 157
Samskipti min vid afangastjora eru 24.20%  14.65% 0.00% 0.00% 61.15%
38 23 0 0 96 157
Samskipti min vid nAmsradgjafa 24.84%  14.01% 0.00% 0.00% 61.15%
eru 39 22 0 0 96 157
Samskipti min vid félagsradgjafa 16.03% 8.97% 0.00% 0.00% 75.00%
eru 25 14 0 0 117 156
Samskipti min vid kennara 17.95%  16.03% 0.64% 0.00% 65.38%
nemandans eru 28 25 1 0 102 156
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Q6 Hefur pu athugasemdir/abendingar um samskipti og upplysingagjof
skolans?

Answered: 15  Skipped: 142
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Q7 Namsskipulag

Answered: 156  Skipped: 1

Egtel ad
spannir (8...

Egtel ad
verkefnatima...

Egtel ad
nemandinn ny...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B vicgvel B Vel a B9 Mjogilla

MJOG VEL VEL ILLA MJOG ILLA TOTAL
Eg tel ad spannir (8 vikur) henti nemandanum 52.26% 46.45% 1.29% 0.00%
81 72 2 0 155
Eg tel ad verkefnatimar henti nemandanum 60.65% 38.71% 0.65% 0.00%
94 60 1 0 155
Eg tel ad nemandinn nyti verkefnatimana til nams 47.10% 49.68% 3.23% 0.00%
73 77 5 0 155
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Q8 Hefur pu athugasemdir/abendingar um namsskipulag skolans?

Answered: 12 Skipped: 145
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Q9 Namio

Answered: 157  Skipped: 0

Upplifun min
er ad nemand...
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0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B viog sammala  [l) Sammala Osammala Mjog 6sammala

MJIOG SAMMALA OSAMMALA MJOG TOTAL

SAMMALA OSAMMALA

Upplifun min er ad nemandinn standi sig vel i nami 43.95% 49.68% 6.37% 0.00%
69 78 10 0 157

Upplifun min er ad nemandinn fai nam vid heefi 37.58% 58.60% 3.82% 0.00%
59 92 6 0 157

Upplifun min er ad nemandinn hafi tok a ad ljuka verkefnum 24.36% 51.92% 20.51% 3.21%
a skolatima 38 81 32 5 156

Upplifun min er ad nemandinn fai nam & sinu ahugasvioi i 25.64% 64.74% 8.33% 1.28%
skélanum 40 101 13 2 156

Upplifun min er ad nemandinn 6dlist nsegan undirblning i 33.77% 61.69% 3.90% 0.65%
ME fyrir frekara nam eda storf 52 95 6 1 154
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Q10 Hefur pu athugasemdir/abendingar um nam nemandans?

Answered: 15  Skipped: 142
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Q11 Heimanam, utan hefdbundins skolatima:

Answered: 156  Skipped: 1

Timi sem ég
tel nemandan...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Bookst [ 3-5kist 6-10kist [ Meiraen10kist [ Veit ekki
0-2 3-5 6-10 MEIRA EN 10 VEIT TOTAL
KLST KLST KLST KLST EKKI
Timi sem ég tel nemandann nota i heimanam a 15.38% 33.33% 25.00% 14.10% 12.18%
viku 24 52 39 22 19 156
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Q12 Hefur pa athugasemdir/abendingar vardandi heimanam?

Answered: 12 Skipped: 145
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Q13 Lioan og félagsleg stada

Answered: 157  Skipped: 0

Upplifun min
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Upplifun min
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skolinn komi...

Egtel ad _

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. Mjog sammala . Sammala Osammala . Mjog 6sammala
MJOG SAMMALA OSAMMALA MJOG TOTAL
SAMMALA OSAMMALA
Upplifun min er ad nemandanum lidi vel i skélanum 39.49% 54.14% 5.73% 0.64%
62 85 9 1 157
Upplifun min er ad nemandinn finni fyrir streitu i 3.21% 27.56% 60.26% 8.97%
skélanum 5 43 94 14 156
Upplifun min er ad nemandinn hafi anaegju af pvi ad 29.30% 63.69% 5.73% 1.27%
vera i skélanum 46 100 9 2 157
Eg tel ad nemandinn eigi vin/vini i skélanum 43.31% 50.96% 5.10% 0.64%
68 80 8 1 157
Eg tel ad nemandinn taki patt i félagslifi innan skélans 32.26% 43.87% 18.71% 5.16%
50 68 29 8 155
Eg tel ad skolinn komi til méts vid félagslegar parfir 27.52% 56.38% 12.75% 3.36%
nemandans 41 84 19 5 149
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Q14 Hefur pu athugasemdir/abendingar um lidan og félagslega st6du
nemandans?

Answered: 13 Skipped: 144
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Q15 Hefur pu ordid vor/var vido ad nemandinn verdi fyrir einelti i

ANSWER CHOICES
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TOTAL
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Q16 Ef ja, hefur hann/hdn leitad sér adstodar?

Answered: 5  Skipped: 152
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Q17 Viltu koma upplysingum a framfaeri vegna mogulegs eineltis innan
skolans?

Answered: 4  Skipped: 153
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Q18 Adhald

Answered: 157  Skipped: 0

Eg fylgist med
maetingu...

Eg fylgist med
einkunnum...

Eger anaegd/ur
med ad geta...
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Eg er satt/ur
vid reglur...

Midspannarmat
gagnast mér ...

0%  10% 20% 30% 40% 50%

. Mjog sammala . Sammala Osammala . Mjog 6sammala
B A ekkivio
MJOG SAMMALA  OSAMMALA
SAMMALA
Eg fylgist med meetingu nemandans 46.50% 40.13% 1.91%
73 63 3
Eg fylgist med einkunnum nemandans 54.78% 41.40% 1.91%
86 65 3
Eg er anaegd/ur med ad geta skrad veikindi 58.60% 28.03% 0.64%
nemanda undir 18 ara beint i Innu 92 44 1
Eg fylgist med verkefnavinnu nemandans 21.79% 56.41% 12.18%
34 88 19
Eg er satt/ur vid reglur skolans um meetingar 47.74% 49.03% 0.65%
74 76 1
Midspannarmat gagnast mér til ad fylgjast med 44.59% 43.31% 5.10%
namsgengi nemandans 70 68 8

22126
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Q19 Eg pekki til starfsemi Nemendapjénustu ME.

Answered: 156
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Q20 Hefur pu abendingar um Nemendapjénustu ME?

Answered: 14  Skipped: 143
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Q21 Hver er pin skodun a fyrirkomulagi namsmatsdaga?

Answered: 18  Skipped: 139
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Q22 Hefur pu athugasemdir/abendingar um skolastarfig?

Answered: 16  Skipped: 141
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